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Ano letivo 2023.2024 

HORA DE ATENDIMENTO SEMANAL 

DIRETORES DE TURMA 

 
ANO/TURMA 

PROFESSOR/DIRETOR 
DE TURMA 

DIA/HORA DE 
ATENDIMENTO 

CONTACTO 

7º A Marisa Cadilha 5ª feira- 13:30h às 14:15h marisa.cadilha©esbarcelinhos.pt 

7º B Marina Castro 2ª feira- 08:20h às 09:05h elisabete.castro@esbarcelinhos.pt 

7º C Luísa Pereira 6ª feira- 13:30h às 14:15h luisa.pereira@esbarcelinhos.pt 

7º D Sónia Silva 2ª feira- 13:30h às 14:15h sonia.silva@esbarcelinhos.pt 

8º A Frederica Cascão 3ª feira- 14:15h às 15:00h frederica.cascao©esbarcelinhos.pt 

8º B Paula Marques 4ª feira- 10:50h às 11:35h paula.marques@esbarcelinhos.pt 

8º C Alexandre Lisboa 2ª feira- 15:05h às 15:50h alexandre.lisboa@esbarcelinhos.pt 

8º D Helena Costa 3ª feira- 15:50h às 16:35h helena.costa©esbarcelinhos.pt 

9º A Constança Domingues 5ª feira- 10:50h às 11:35h constanca.domingues©esbarcelinhos.pt 

9º B Fernanda Coelho 6ª feira- 11:45h às 12:30h fernanda.coelho©esbarcelinhos.pt 

9º C Patrícia Vale 2ª feira- 10:05h às 10:50h patricia.vale©esbarcelinhos.pt 

10ºA Isabel Silva 6ª feira- 10:05h às 10:50h isabel.silva©esbarcelinhos.pt 

10ºB Fernando Almeida 6ª feira- 10:50h às 11:35h fernando.almeida@esbarcelinhos.pt 

10ºC Luzia Pinto 4ª feira- 11:45h às 12:30h luzia.pinto@esbarcelinhos.pt 

10ºD Luzia Pinto 4ª feira- 11:45h às 12:30h luzia.pinto@esbarcelinhos.pt 

10ºE Fátima Carvalho 5ª feira- 15:05h às 15:50h fatima.carvalho@esbarcelinhos.pt 

10ºIG Jorge Cruz 3ª feira- 15:05h às 15:50h jorge.cruz@esbarcelinhos.pt 

10ºTR Manuela Alves 4ª feira- 12:30h às 13:15h manuela.alves©esbarcelinhos.pt 

10ºTD Cristiana Amaral 4ª feira- 10:05h às 10:50h cristiana.amaral@esbarcelinhos.pt 

11ºA Graça Teles 2ª feira- 12:30h às 13:15h graca.teles©esbarcelinhos.pt 

11ºB Graça Alves 2ª feira- 10:50h às 11:35h graça.alves©esbarcelinhos.pt 

11ºC Célia Ribeiro 4ª feira- 09:05h às 09:50h celia.ribeiro@esbarcelinhos.pt 

11ºD Inês Tomé 3ª feira- 10:05h às 10:50h ines.tome@esbarcelinhos.pt 

11ºE Alexandra Vieira 5ª feira- 16:45h às 17:30h alexandra.nogueira©esbarcelinhos.pt 

11ºF Célia Ribeiro 4ª feira- 09:05h às 09:50h celia.ribeiro@esbarcelinhos.pt 

11ºIG Ana Franco 6ª feira- 14:15h às 15:00h ana.franco©esbarcelinhos.pt 

11ºTR Maria Emília Silva 5ª feira- 11:45h às 12:30h emilia.silva@esbarcelinhos.pt 

11ºTD Francisco Martins 3ª feira- 11:45h às 12:30h francisco.martins@esbarcelinhos.pt 

12º A Carla Maio 6ª feira- 09:05h às 09:50h carla.maio@esbarcelinhos.pt 

12º B Amélia Rolo 2ª feira- 09:05h às 09:05h amelia.rolo@esbarcelinhos.pt 

12º C Paula Silva 3ª feira- 12:30h às 13:15h paula.silva©esbarcelinhos.pt 

12º D Pedro Carneiro 2ª feira- 15:50h às 16:35h pedro.araujo.carneiro@esbarcelinhos.pt 

12º E Filipa Capa 6ª feira- 08:20h às 09:05h filipa.capa©esbarcelinhos.pt 

12º F Pedro Carneiro 2ª feira- 15:50h às 16:35h pedro.araujo.carneiro@esbarcelinhos.pt 

12ºIG Rita Maio 6ª feira- 15:05h às 15:50h rita.maio©esbarcelinhos.pt 

12ºTD João Martins 5ª feira- 10:05h às 10:50h joao.martins@esbarcelinhos.pt 

12ºTR Raquel Santos 3ª feira- 10:50h às 11:35h raquel.santos@esbarcelinhos.pt 

        

                                                                                                     _____________________________ 
            ( A n t ó n i o  G o n ç a l v e s  d e  C a r v a l h o )  


